UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng khoa học công nghệ tư vấn tuyển chọn

 tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp Hội đồng khoa học công nghệ tư

vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ “Nghiên cứu đề xuất các giải pháp thúc đẩy phát triển kinh tế tuần hoàn

trong sản xuất nông nghiệp tại Hà Tĩnh”.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Các thành viên Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện khoa học và công

nghệ theo Quyết định số 414/QĐ-SKHCN ngày 25/7/2025 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Khoa học và Công nghệ:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở;

+ Đại diện các phòng thuộc Sở: Văn phòng Sở, Quản lý khoa học.

- Tổ chức, cá nhân đăng ký tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ:

+ Đại diện Lãnh đạo Trường Đại học Hà Tĩnh;

+ TS. Nguyễn Thị Thanh Huyền (cá nhân đăng ký chủ nhiệm nhiệm vụ).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 02/8/2025 (Thứ 7)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh – Địa

chỉ: Số 142 đường Trần Phú, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các thành viên Hội đồng và đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT, QLKH (9b).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Xuân Bằng

		2025-07-30T18:13:54+0700

		2025-07-31T12:05:32+0700

		2025-07-31T13:42:50+0700

		2025-07-31T13:42:51+0700

		2025-07-31T13:43:20+0700